
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA      

 
  

ZARZĄDZENIE Nr 42/2017 
z dnia 20 października 2017 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej w UMFC 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Uchwała 

Senatu nr 92/191/2015 z dnia 29.06.2015 z późn. zm.) oraz §1 ust. 3 i 4 Regulaminu 

Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina (Zarządzenie Rektora nr 19/2013 

z 25.10.2013) oraz na podstawie pisma p. Joanny Charubin z dnia 2 sierpnia 2017 roku i na 

wniosek Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność przy UMFC z dnia 18.10.2017 r., zarządzam 

co następuje: 

 

§1 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej UMFC, powołanej Zarządzeniem 

nr 28/2016 w dniu 6 października 2016 r, poprzez: 

 

1. odwołanie ze składu Komisji Socjalnej mgr Joanny Charubin 

2. odwołanie ze składu Komisji Socjalnej p. Marioli Zych 

3. powołanie do składu Komisji Socjalnej p. Iwony Kulmacz. 

 

§2 

1. Skład osobowy Komisji Socjalnej UMFC po uwzględnieniu zmian objętych niniejszym 

zarządzeniem przedstawia się następująco:  

 

1) mgr Emilia Dudkiewicz 

2) st. wykł. Bogdan Goniarski 

3) st. wykł. Hanna Stankiewicz-Jóźwicka 

4) Elżbieta Niedziałkowska 

5) mgr Monika Stankiewicz-Wiciak 

6) Halina Szyszkowska 

7) Iwona Kulmacz 

8) st. wykł. Marianna Waszkiewicz 

9) mgr Iwona Wróbel 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 

                            prof. dr hab. Klaudiusz Baran 


